ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 061, EM 24 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Conselho

Municipal de Turismo – COMTUR, do

Município de São Miguel/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO DO RIO GRANDE

DO NORTE, no uso de suas atribuições e considerando o que consta na Lei Municipal Nº

458/2001, art. 07 seguintes e no Regimento Interno Nº 02/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os seguintes membros para compor o Conselho Municipal de

Turismo - COMTUR, no âmbito do Município de São Miguel:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Renê Guida da Silva

Suplente: José Heltôn Borges de Carvalho

REPRESENTANTES DA CULTURA

Titular: Matheus Micael Ferreira de Oliveira

Suplente: Simone Silvano de Queiroz

REPRESENTANTES DO ESPORTE

Titular: Jefferson Franco da Silva

Suplente: Francisco Gilson Cesário da Silva

REPRESENTANTES DAS INSTITUIÇÕES ESCOLARES

Titular: Francisco Clébio de Figueiredo

Suplente: Maria Neide Chaves Jerônimo

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DA

HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Daniel Vieira de Almeida

Suplente: Deangela do Rego Carvalho

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E FINANÇAS

Titular: Millena Costa de Oliveira Aquino

Suplente: Flazico Thiago Diógenes Rêgo

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO

Titular: João Ribeiro Filho

Suplente: Luiz Nailtom da Silva

REPRESENTANTES DA SOAMI

Titular: Carlos Euzeli Oliveira

Suplente: Suely Lopes Queiroz Oliveira

REPRESENTANTES DE POUSADA

Titular: Danyelle Amanda de Souza Barbalho

Suplente: Francisco Gedivan Alves

REPRESENTANTES DE BAR

Titular: José Roniedson Pessoa Dantas

Suplente: Francisco Félix da Silva

REPRESENTANTES DE MUSEUS

Titular: Kayara Nazareth Gomes Vieira

Suplente: Flávio Dias de Aquino

REPRESENTANTE DE RESTAURANTE

Titular: Noelma Bezerra Coelho

Suplente: Adriana Ferreira de Lima

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 06 de março de 2023, revogados as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se, Cumpra-se.

São Miguel /RN, em 24 de março de 2023.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIROZ

  Prefeito Municipal